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מ"י 26903/01/16 – משטרת ישראל/ הונאה מרכז נגד רן שושן
בית משפט השלום בראשון לציון

14 ינואר 2016 מ"י 26903-01-16 משטרת ישראל/ הונאה מרכז נ' שושן
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

המבקשים משטרת ישראל/ הונאה מרכז

נגד
החשוד רן שושן

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר שחר אוליאל

החשוד בעצמו

ב"כ החשוד עו"ד איתי בן נון סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להארכ תתנאי השחרור שנקבעו בעניינו של החשוד במסגרת מ"י 12172-01-16 בבית משפט השלום בתל
אביב יפו במסגרתה שוחרר החשוד בין השאר למעצר בית מלא עד היום ונאסר עליו ליצור קשר, ישיר או עקיף, עם מי

מהמעורבים בתיק למשך שישים יום.

ב"כ המבקשת טען שמהחשוד נשקפת מסוכנות. כמו כן קיים חשש לשיבוש החקירה. עוד אישר שבמסגרת התיק הנוכחי
נעצרו מספר חשודות נוספות ששוחררו זה מכבר והן אינן נתונות במעצר בית.

את ההבדל בין החשודות לבין החשוד נימק ב"כ המבקשת בעובדה שקיים הבדל בעוצמת המסוכנות הנשקפת מכל אחד
מהן, זאת בשים לב לעברו הפלילי של חשוד ולעובדה שמתנהל נגדו תיק נוסף.

ב"כ החשוד מתנגד להארכת מעצר הבית כאשר לדבריו אין מקום לאבחן בין החשוד לבין החשודות הנוספות נוכח
העובדה שפעולות החקירה ניתנות ממילא לשיבוש על ידי כולם וכאשר מדובר בפעולות חקירה אין מקום להתחשב

בעובדה שנגד החשוד תלוי ועומד תיק נוסף והדבר אינו אמור להשפיע על החלטת בית המשפט.
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לאחר שעיינתי בתיק החקירה, בנספח הסודי שהוגש לעיוני ובו מפורטות פעולות החקירה, ברישום הפלילי של החשוד,
ובהחלטות בית המשפט השלום בתל אביב יפו, אני מוצא לנכון לקבל את הבקשה.

אכן, החשודות הנוספות בתיק שוחררו ללא תנאים כפי שציין ב"כ החשוד. בנספח הסודי מפורטות מספר פעולות חקירה,
6 מתוכן הינן פעולות הניתנות לשיבוש ומסכים אני בעניין זה עם דברי ב"כ החשוד שטוען שלמעשה פעולות אלה ניתנות

לשיבוש גם על ידי החשודות האחרות. עם זאת, בשונה מהחשודות האחרות, מהחשוד שבפני נשקפת גם מסוכנות
הנלמדת מעברו הפלילי המכביד הכולל 5 הרשעות קודמות. כמו כן, החשוד ביצע את המיוחס לו לכאורה בשעה שתלוי
ועומד נגדו תיק נוסף - ת.פ 16550-11-13 של בית משפט השלום בקרית גת זאת לאחר שצירף מספר תיקים ובשעה

שהוא ממתין לתסקיר שרות המבחן לעניין העונש. תסקיר זה יוגש ביום 14.3.16 שאז ישמעו בעניינו של החשוד גם
טיעונים לעונש, כאשר עמדת המבקשת היא למאסר בפועל. בהקשר זה יצויין שלחשודות האחרות אין רישום פלילי מכל

סוג שהוא כפי שנטען על ידי ב"כ המבקשת.

אני סבור שאבחנה זו היא אבחנה רלוונטית בכל הנוגע לעילת המסוכנות נגד החשוד והיא מצדיקה את המשך מעצר
הבית עד לסיום החקירה בעניינו.

לאור האמור, מורה שתנאי השחרור שנקבעו במסגרת מ"י 12172-01-16 (בית משפט השלום תל אביב יפו) ביום
10.1.16 ימשכו עד ליום 21.1.16 בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ו, 14/01/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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